
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.04.2009 № 1128

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОТЧЕТУ 
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГОРОДА ЗА 2008 ГОД

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 

Федерации», статьей 17 Устава муниципального образования город Владимир и на 

основании решения Совета народных депутатов города Владимира от 29.12.2005 

№  88  «О  «Положении  о  публичных  слушаниях  в  муниципальном  образовании 

город Владимир»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета города 

Владимира за 2008 год (далее – публичные слушания) на 12 мая 2009 года.

2. Публичные слушания провести в 17 часов 00 минут по адресу: г.Владимир, 

ул.Горького, д.36, актовый зал.

3. Ответственными за проведение публичных слушаний назначить первого 

заместителя  главы  города  Гарева  В.А.,  заместителя  главы  города,  начальника 

финансового управления Савельева В.А., заместителя главы города Гуськову В.И., 

заместителя главы города Владимирову Г.В., заместителя главы города, начальника 

управления  промышленности,  транспорта,  предпринимательства  и  трудовых 

отношений  Данилова  В.В.,  заместителя  главы  города,  начальника  управления 

архитектуры и строительства Немкова В.А., заместителя главы города, начальника 

управления жилищно-коммунального хозяйства Дударева Ю.А., заместителя главы 

города,  начальника  управления муниципальным имуществом Шохина А.С.,  глав 

администраций  районов  города  Владимира  Кириллова  С.Л., Косткина  В.А., 

Мальченко В.С.,  управление организационной работы и муниципальной службы 

(Штыков А.Ф.), управление по связям с общественностью и СМИ (КамынинаС.Ю.). 

4. Предоставить возможность ознакомления с печатным экземпляром отчета 

об исполнении бюджета города за 2008 год по адресу: г.Владимир,  ул.Горького, 



д.36, администрация города Владимира, кабинет 203, в рабочие дни с 10.00 ч до 

12.00  ч  и  с  13.00  ч  до  17.00  ч  (телефон  внутренней  связи  1212),  а  также  в 

электронном формате на официальном информационном Интернет-сервере органов 

местного самоуправления г.Владимира «Город Владимир» www.vladimir-city.ru.

5.  Управлению оргработы и  муниципальной службы в срок до  20.04.2009 

подготовить  и  утвердить  перечень  мероприятий  по  организации  и  проведению 

публичных слушаний, обеспечить контроль за их исполнением. 

6.  Управлению  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  опубликовать 

результаты публичных  слушаний в  газете  «Перископ  Владимир» не  позднее  10 

дней после проведения публичных слушаний.

7. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

8. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


